
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 녹색환경과 ~ 녹색환경과

부서: 녹색환경과
정책: 환경관리
단위: 환경관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹색환경과 11,991,263 11,114,295 876,968

국            899,035 735,035 164,000

광            500,000 500,000 0

기             27,000 27,000 0

특              8,000 0 8,000

도            555,241 686,685 △131,444

군         10,001,987 9,165,575 836,412

환경관리 188,475 188,075 400

국             16,000 16,000 0

기             27,000 27,000 0

도              7,200 11,800 △4,600

군            138,275 133,275 5,000

환경관리 188,475 188,075 400

국             16,000 16,000 0

기             27,000 27,000 0

도              7,200 11,800 △4,600

군            138,275 133,275 5,000

환경정책 지원 125,600 120,600 5,000

국             16,000 16,000 0

도              3,200 3,200 0

군            106,400 101,400 5,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ○시책추진업무추진비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

405 자산취득비 5,000 1,000 4,000

01 자산및물품취득비 5,000 1,000 4,000

  ○칼라프린트기 구입                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

환경보전기금지원 2,500 7,100 △4,600

도              2,500 7,100 △4,600

307 민간이전 2,500 7,100 △4,600

도              2,500 7,100 △4,600

02 민간경상보조 2,500 7,100 △4,600

  ○전국환경미술제 지원                     0              3,800          △3,800  0원

도                  0 3,800 △3,800

  ○기후변화관련 프로그램운영 지원
                2,500              3,300            △800      2,500,000원

도              2,500 3,300 △800

생태 환경 832,391 826,066 6,325

국             29,035 29,035 0

도            145,710 146,885 △1,175

군            657,646 650,146 7,500

생태 환경 832,391 826,066 6,325

국             29,035 29,035 0

도            145,710 146,885 △1,175

군            657,646 650,146 7,500
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부서: 녹색환경과
정책: 생태 환경
단위: 생태 환경 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자연 보호 609,198 594,198 15,000

도            122,500 115,000 7,500

군            486,698 479,198 7,500

307 민간이전 179,640 194,640 △15,000

도              7,500 15,000 △7,500

군            172,140 179,640 △7,500

02 민간경상보조 44,640 59,640 △15,000

  ○생태계 교란 외래동식물 퇴치사업
               15,000             30,000         △15,000      15,000,000원* 1식

도              7,500 15,000 △7,500

군              7,500 15,000 △7,500

401 시설비및부대비 360,000 330,000 30,000

도            115,000 100,000 15,000

군            245,000 230,000 15,000

01 시설비 358,344 328,344 30,000

  ○공중화장실(상창선)문화개선사업 시설 개보수
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

야생동물피해 보상지원 49,234 57,909 △8,675

도              8,693 17,368 △8,675

군             40,541 40,541 0

301 일반보상금 49,234 57,909 △8,675

도              8,693 17,368 △8,675

군             40,541 40,541 0

12 기타보상금 49,234 57,909 △8,675

  ○야생동물로 인한 농작물 피해보상
               49,234             57,909          △8,675      49,234,000원

도              8,693 17,368 △8,675

군             40,541 40,541 0

폐기물처리 및 자연환경 보전 9,103,556 8,750,464 353,092

국            475,000 475,000 0

광            500,000 500,000 0

도            382,531 515,000 △132,469

군          7,746,025 7,260,464 485,561

폐기물 처리 7,953,556 7,944,164 9,392

국            475,000 475,000 0

도            264,300 265,000 △700

군          7,214,256 7,204,164 10,092

폐기물 관리 5,038,769 5,028,677 10,092

국            375,000 375,000 0

도            250,000 250,000 0

군          4,413,769 4,403,677 10,092

201 일반운영비 330,514 320,422 10,092

01 사무관리비 310,660 300,568 10,092

  ○일반수용비               286,120            275,020           11,100
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부서: 녹색환경과
정책: 폐기물처리 및 자연환경 보전
단위: 폐기물 처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ο폐기물처리장 정기검사수수료
               16,300              5,200           11,100

  ○급량비                 5,040              6,048          △1,008

    ο환경정비 업무추진 매식비                 5,040              6,048          △1,008

        16,300,000원*1식

  5,040,000원

영농폐기물 관리 159,300 160,000 △700

도             14,300 15,000 △700

군            145,000 145,000 0

301 일반보상금 109,300 110,000 △700

도             14,300 15,000 △700

군             95,000 95,000 0

12 기타보상금 109,300 110,000 △700

  ○영농폐기물 수거 보상비               109,300            110,000            △700  109,300,000원

도             14,300 15,000 △700

군             95,000 95,000 0

자연환경 보전 1,150,000 806,300 343,700

광            500,000 500,000 0

도            118,231 250,000 △131,769

군            531,769 56,300 475,469

생태습지원 조성 1,150,000 806,300 343,700

광            500,000 500,000 0

도            118,231 250,000 △131,769

군            531,769 56,300 475,469

401 시설비및부대비 1,100,000 756,300 343,700

광            500,000 500,000 0

도            118,231 250,000 △131,769

군            481,769 6,300 475,469

01 시설비 1,093,700 750,000 343,700

  ○생태습지원 조성사업(56,200㎡)
              960,000            750,000          210,000      960,000,000원

광            500,000 500,000 0

도            118,231 250,000 △131,769

군            341,769 0 341,769

  ○생태습지원 조성사업 사전환경성검토
               22,000                  0           22,000

  ○생태습지원 조성사업 기본 및 실시설계비
               53,647                  0           53,647

  ○생태습지원 조성사업 토지매입
               35,182                  0           35,182

  ○생태습지원 조성사업 지장물 철거 보상비
               17,531                  0           17,531

  ○생태습지원 조성사업 기타보상금
                5,340                  0            5,340

      22,000,000원*1식

      960,000,000원*5.5882%

      1,284㎡*27,400원

      17,531,000원

      5,340,000원

맑은 물 관리 1,180,632 1,180,632 0

국            150,000 150,000 0

도              7,800 13,000 △5,200

군          1,022,832 1,017,632 5,200

맑은 물 보전 1,180,632 1,180,632 0
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부서: 녹색환경과
정책: 맑은 물 관리
단위: 맑은 물 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            150,000 150,000 0

도              7,800 13,000 △5,200

군          1,022,832 1,017,632 5,200

폐공 원상복구 26,000 26,000 0

도              7,800 13,000 △5,200

군             18,200 13,000 5,200

401 시설비및부대비 26,000 26,000 0

도              7,800 13,000 △5,200

군             18,200 13,000 5,200

01 시설비 26,000 26,000 0

  ○폐공 원상복구사업                26,000             26,000                0  26,000,000원

도              7,800 13,000 △5,200

군             18,200 13,000 5,200

저탄소 녹색성장 208,124 4,600 203,524

국            164,000 0 164,000

특              8,000 0 8,000

도             12,000 0 12,000

군             24,124 4,600 19,524

녹색 실현 208,124 4,600 203,524

국            164,000 0 164,000

특              8,000 0 8,000

도             12,000 0 12,000

군             24,124 4,600 19,524

녹색성장 총괄 14,124 4,600 9,524

201 일반운영비 7,624 4,600 3,024

01 사무관리비 7,624 4,600 3,024

  ○녹색성장 추진 매식비                 3,024                  0            3,024  3,024,000원

202 여비 6,500 0 6,500

01 국내여비 6,500 0 6,500

  ○녹색성장 업무추진 여비                 6,500                  0            6,500  6,500,000원

저탄소 녹색마을 조성 164,000 0 164,000

국            164,000 0 164,000

401 시설비및부대비 164,000 0 164,000

국            164,000 0 164,000

01 시설비 164,000 0 164,000

  ○저탄소 녹색마을 시범사업               164,000                  0          164,000  164,000,000원

국            164,000 0 164,000

그린마을 지원 30,000 0 30,000

특              8,000 0 8,000

도             12,000 0 12,000

군             10,000 0 10,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

특              8,000 0 8,000

도             12,000 0 12,000

군             10,000 0 10,000
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부서: 녹색환경과
정책: 저탄소 녹색성장
단위: 녹색 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  ○녹색생활 실천(Green)마을 지원사업
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

특              8,000 0 8,000

도             12,000 0 12,000

군             10,000 0 10,000

행정운영경비(녹색환경과) 48,085 34,458 13,627

기본경비 48,085 34,458 13,627

기본경비 48,085 34,458 13,627

201 일반운영비 31,085 21,361 9,724

01 사무관리비 28,778 19,554 9,224

  ○급량비 (현안업무공통매식비)                 3,224                  0            3,224

  ○일반수용비                 6,000                  0            6,000

  3,224,000원

  6,000,000원

02 공공운영비 2,307 1,807 500

  ○공공운영비                   500                  0              500  500,000원

202 여비 17,000 13,097 3,903

01 국내여비 17,000 13,097 3,903

  ○국내여비(공통)                 3,903                  0            3,903  3,903,000원

재무활동(녹색환경과) 300,000 0 300,000

내부거래지출 300,000 0 300,000

수질개선특별회계 전출 300,000 0 300,000

701 기타회계전출금 300,000 0 300,000

01 기타회계전출금 300,000 0 300,000

  ○대곡천 생태복원사업비 전출               300,000                  0          300,000  300,000,000원
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